LOCAL UNI QUE Perwez O p

Dat a Technol ogy Deerlijk

(01519)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

Bol len Eric
Bollen Eric

Coel Emi el
LETELLIER QLI . & Léa
MARCHAL JEAN
Degrez Ferdi nand
Pl acl et CGodelive
Lam nne Benoit
VANDENSANDE LEON
Bol len Eric
MARCHAL JEAN
Bol l en Eric

Coel Emi el
MARCHAL JEAN
Coel Emi el

Coel Emi el

Coel Em el

Coel Emi el
JANSSENS JEAN
MARCHAL JEAN
KEST FRANCO S
PRAI L RENE
MARCHAL JEAN

Pl NCHART BERNARD
DUSSART W LLY

Pl NCHART BERNARD
JANSSENS JEAN
Lam nne Benoi t
PRAI L RENE
Reynaerts Orer
VANDENSANDE LEON
JAUMOTTE M CHEL
VANDENSANDE LEON
Pl NCHART BERNARD
LETELLIER QLI . & Léa
Pl NCHART BERNARD
LETELLIER QLI . & Léa
Bollen Eric
MARCHAL JEAN
Reynaerts Orer
Coel Em el

Coel Emi el
Sevenans Wl Iy
Degr ez Ferdi nand
Bol l en Eric
VANDENSANDE LEON
HOK SAPI N
VANDENSANDE LEON
Lam nne Benoi t

| STAS M CHEL

Lam nne Benoit
Bol len Eric
VANDERBECK CHRI STI AN
Vangoet senhoven Luc
PRAI L RENE
VANDENSANDE LEON
Pl acl et Godelive
VANDENSANDE LEON
Pl NCHART BERNARD
VANDENSANDE LEON
Mal evé- Charl ot

Si nons Yves

Si nons Yves
Degrez Ferdi nand
Pl acl et Godelive
Mal evé- Char | ot
HAMELS- VI NX
VANDENSANDE LEON
Tirions Jean-d aude
MARI T CHRI STOPHE
Kost er mans Anni e
Kost er mans Anni e
Pi er quet Phi i ppe

Geneent
Local it

Hoegaar
Hoegaar
Hoegaar
I NCOURT
Pl ETREB
Qut gaar
Goet sen
Melin
OPPREBA
Hoegaar
Pl ETREB
Hoegaar
Hoegaar
Pl ETREB
Hoegaar
Hoegaar
Hoegaar
Hoegaar
THOREMB
Pl ETREB
JAUCHEL
WALHAI N
Pl ETREB
WALHAI N
Ni| - ST-
WALHAI N
THOREMB
Melin
WALHAI N
Landen
OPPREBA
THOREMB
OPPREBA
WALHAI N
I NCOURT
WALHAI N
I NCOURT
Hoegaar
Pl ETREB
Landen
Hoegaar
Hoegaar
Noduwez
Qut gaar
Hoegaar
OPPREBA
I NCOURT
OPPREBA
Mel i n
MALEVES
Mel i n
Hoegaar
I NCOURT
Wal shou
WALHAI N
OPPREBA
CGoet sen
OPPREBA
WALHAI N
OPPREBA
Sai nt-J
Overw n
Overw n
Qut gaar
Goet sen
Sai nt-J
JODA GN
OPPREBA
Landen
CORROY-
Hoegaar
Hoegaar
Landen
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125407

2
124794
113167
116624
125261
126598
120193
111191
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111024

4
115268
106795

5
106542
103695
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4
113583
5
3
110526
4

7
113612
128647

QQUINNO W

118704

9
128241
105515
146577

2
128231

Ri ng
Bague

202735217
203937816
202781017
110504516
113027317
207750517
203962116
109282515
107879214
202736017
108312518
203938816
203793316
110459116
202782717
202782817
202780817
202780217
150547212
108311218
111009616
112994117
108310918
107919514
113151417
109591215
107927114
112583617
112994617
201146516
107878514
112979517
150753013
116803116
108240418
112962317
108241718
216595113
108328018
201145616
202781617
214183115
113696317
222346414
202736117
109677715
109015818
112941517
109281915
109579515
109282915
216595413
109584015
211396612
108325918
112942017
214245915
112943117
111792718
107878914
109348416
211557718
211558618
207750817
218017314
110522215
151436713
150749213
206163317
110628316
202173218
116242218
206192317

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

1154.
1154.
1153.
1153.
1153.
1153.
1152.
1152.
1151.
1150.
1150.
1149.
1149.
1148.
1147.
1147.
1147.
1147.
1146.
1146.
1145.
1143.
1143.
1142.
1141.
1140.
1140.
1138.
1138.
1138.
1136.
1136.
1136.
1135.
1135.
1135.
1134.
1134.



126
127
128

MARCHAL JEAN
LETELLIER OLI. & Léa
Si nons Yves
LETELLIER QLI . & Léa
Vangoet senhoven Luc
Dewael heyns Eddy

| STAS M CHEL
MARCHAL JEAN

Vannol Johnny
MARCHAL JEAN
MARCHAL JEAN

Lam nne Benoit

Lam nne Benoit
Tirions Jean-d aude
LETELLIER OLI. & Léa
Pl NCHART BERNARD

Pl NCHART BERNARD
Coel Emi el
VANDENSANDE LEON

| STAS M CHEL

Pl NCHART BERNARD
VANDERBECK CHRI STI AN
Pl NCHART BERNARD
MARI T CHRI STOPHE
VANDERBECK CHRI STI AN
Pl NCHART BERNARD
Fillet Chris
Reynaerts Orer
DEREUX FABRI CE

Lam nne Benoit

Lam nne Benoit

Lam nne Benoit
VANDENSANDE LEON
DUPONT GASTON

Kost ermans Anni e

G | et Dani el
VANDENSANDE LEON

Gl et Dani el

Pl NCHART BERNARD
Vangoet senhoven Luc
MARCHAL JEAN

MARI T CHRI STOPHE

Si nons Yves
HAMEL S- VI NX
CORLI ER ROGER
LETELLIER QLI . & Léa
Lam nne Benoit
VANDENSANDE LEON
KEST FRANCO S
VANDENSANDE LEON
Dewael heyns Eddy
Dewael heyns Eddy

Pl acl et Godelive
Dewael heyns Eddy
Degrez Ferdi nand
LETELLIER OLI. & Léa
JANSSENS JEAN
VANDERBECK CHRI STI AN
VANDERBECK CHRI STI AN
MARI T CHRI STOPHE
TANDEN CHERPI ON- MALAC
Lam nne Benoit
CORLI ER ROGER
Tirions Jean-d aude
VANDENSANDE LEON
JANSSENS JEAN
BOURGUI GNON JEAN- MARI
MARCHAL JEAN

Pl NCHART BERNARD
Degrez Ferdi nand

Pl NCHART BERNARD

Pl NCHART BERNARD
CORLI ER ROGER
Lebegge Eugeéene
MARI T CHRI STOPHE
VANDENSANDE LEON
MARI T CHRI STOPHE
Lebegge Eugéne

Pl ETREB
| NCOURT
Overw n
| NCOURT
Wal shou
Landen
MALEVES
Pl ETREB
CGoet sen
Pl ETREB
Pl ETREB
Melin
Mel i n
Landen

| NCOURT
VWALHAI N
WALHAI N
Hoegaar
OPPREBA
MALEVES
WALHAI N
| NCOURT
WALHAI N
CORROY-
| NCOURT
WALHAI N
CGoet sen
Landen
PERWEZ
Melin
Mel i n
Mel i n
OPPREBA
CHAUMON
Hoegaar
Er nage
OPPREBA
Er nage
WALHAI N
Wal shou
Pl ETREB
CORROY-
Overw n
JODA GN
OPPREBA
| NCOURT
Mel i n
OPPREBA
JAUCHEL
OPPREBA
Landen
Landen
Goet sen
Landen
Qut gaar
| NCOURT
THOREMB
| NCOURT
| NCOURT
CORROY-
PERWEZ
Melin
OPPREBA
Landen
OPPREBA
THOREMB
THOREMB
Pl ETREB
WALHAI N
Qut gaar
WALHAI N
WALHAI N
OPPREBA
Hoegaar
CORROY-
OPPREBA
CORROY-
Hoegaar
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128134
3
108107
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110120
3
99147
12
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2
111833
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15

4
106941
12

12

5

13

14

3
124525

16

150827213
107825014
211557618
113037417
219961814
208385218
108281418
112972917
207270419
107963914
112973817
112582617
109490716
206129617
107829214
107919114
112999117
214183015
107881314
112996717
110419116
112959517
107916314
110623216
150091011
107917714
207807817
211156715
112413117
115967514
109281115
109283415
107881714
113010517
202755217
111686418
112940517
115638115
112963417
219934314
108310718
113081717
211550418
152173705
112486317
109573715
151442513
150938013
112488717
112942917
208386318
207330216
214696115
208385618
207750417
113035717
150546912
108313918
108284918
113070117
111603618
112583017
109410816
219919014
112945217
107926214
108790318
150824513
108282918
210161013
109561715
108283718
112409417
214867314
109185818
107878614
109181918
214867114

1134.
1134.
1133.
1133.
1131.
1129.
1129.
1129.
1127.
1127.
1127.
1124.
1123.
1122.
1122.
1121.
1121.
1121.
1120.

126
127
128



LOCAL UNI QUE Perwez O p

Dat a Technol ogy Deerlijk

(01519)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

MARCHAL JEAN
MARCHAL JEAN
MARCHAL JEAN
LETELLIER QLI . & Léa
LETELLIER QLI . & Léa
MARCHAL JEAN

HOK SAPI N

PRAI L RENE

Pl NCHART BERNARD
Si nons Yves

Si nons Yves
Kost er mans Anni e
Kost ermans Anni e
Si nons Yves
Dewael heyns Eddy
| STAS M CHEL

G |l et Daniel
MARCHAL JEAN

Si nons Yves
Dewael heyns Eddy
Dewael heyns Eddy

VANDERBECK CHRI STI AN
VANDERBECK CHRI STI AN
TANDEN CHERPI ON- MALAC
BOURGUI GNON JEAN- VAR

Pl NCHART BERNARD
Pl NCHART BERNARD
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
DUPONT GASTON

Pl NCHART BERNARD
Kost er mans Anni e
| STAS M CHEL
MARI T CHRI STOPHE
Pl NCHART BERNARD
Vannol Johnny

BOURGUI GNON JEAN- VAR
BOURGUI GNON JEAN- VAR

CADET LQUI S

Pl NCHART BERNARD
Pl NCHART BERNARD
Kost er mans Anni e
MARCHAL JEAN
Kost er mans Anni e
KEST FRANCO S
PRAI L RENE

VANDERBECK CHRI STI AN

PRAI L RENE

Vannol Johnny
JAUMOTTE M CHEL
LEMPEREUR PATRI CK
LETELLI ER OLI . & Léa

BOURGUI GNON JEAN- VAR

Vannol Johnny

BOURGUI GNON JEAN- MARI

JAUMOTTE M CHEL

BOURGUI GNON JEAN- MARI

Fillet Chris
Kost er mans Anni e

Geneent
Local it

Pl ETREB
Pl ETREB
Pl ETREB
I NCOURT
I NCOURT
Pl ETREB
I NCOURT
WALHAI N
WALHAI N
Overw n
Overw n
Hoegaar
Hoegaar
Overw n
Landen

MALEVES
Er nage

Pl ETREB
Overw n
Landen

Landen

I NCOURT
I NCOURT
PERVWEZ

THOREMB
WALHAI N
WALHAI N
CORROY-
CORROY-
CHAUMON
WALHAI N
Hoegaar
MALEVES
CORROY-
WALHAI N
Coet sen
THOREMB
THOREMB
CHAUMON
WALHAI N
WALHAI N
Hoegaar
Pl ETREB
Hoegaar
JAUCHEL
WALHAI N
I NCOURT
WALHAI N
Goet sen
THOREMB
Per wez

I NCOURT
THOREMB
Coet sen
THOREMB
THOREMB
THOREMB
Goet sen
Hoegaar
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21

116624
2
3
113167
2

4
113583
106795
106542
130062
2
146577
2

3
130870
110526
99147
5

4

2

3
113612
2
108578
106941
2

3
105515
2
110120

Ri ng
Bague

108312518
108311218
108310918
108240418
108241718
108328018
109015818
108325918
111792718
211557718
211558618
202173218
116242218
211557618
208385218
108281418
111686418
108310718
211550418
208386318
208385618
108313918
108284918
111603618
108790318
108282918
108283718
109185818
109181918
108219018
108284218
202174018
108280218
109182918
108283118
206127118
108793518
108792318
108208118
108283618
108284018
202173918
108311318
202172818
108907918
108325418
108286618
108323218
206206418
108267218
115753018
108241318
108946418
206125418
108793918
108258018
108793318
206190418
202170718

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

ijk

(01519)

AD | G Af st and
EN MQ Di stanc

Vannol Johnny
Leroy Fréres
Si mons Yves
Leroy Fréres
Leroy Fréres

CGeneent
Local it

Goet sen
Racour
Overw n
Racour
Racour

36 4
31 24
22 8
31 31
31 21

126559
127532
130062
2
3

JR
AN

Ri ng
Bague

207273419
102314819
204762219
102314619
102312619

Best at
Const at

08. 48124
08. 49275
08. 51409
08. 49325
08. 49345

Snel h.
Vit esse

1169. 6045
1165. 1191
1164. 5779
1164. 2328
1163. 8786



Si nons Yves

Roggen Dany

Roggen Dany

Leroy Fréres

Leroy Fréres
LETELLIER OLI. & Léa
LETELLIER QLI . & Léa
LETELLIER OLI. & Léa
LETELLIER OLI. & Léa
MARI T CHRI STOPHE
Roggen Dany

Lam nne Benoit

Si nons Yves

Si nons Yves
Thij s Johan
Vannol Johnny
Leroy Fréres

Si mons Yves
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Vannol Johnny

Si nons Yves
Leroy Fréres
LETELLIER QLI . &
Leroy Fréres

Si mons Yves
LETELLIER QLI . &
Roggen Dany
Roggen Dany
Roggen Dany
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Roggen Dany
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Si nons Yves
LETELLI ER QLI .
LETELLI ER QLI .
LETELLI ER QLI.
Roggen Dany
Roggen Dany

Si nons Yves

Si nons Yves

Si mons Yves
Vannol Johnny
Roggen Dany
LETELLIER QLI . &
Vannol Johnny
Petré Fredy
Sevenans Wlly
Vannol Johnny
Roggen Dany
Leroy Fréres

Si nons Yves

Si nons Yves
Petré Fredy

Si nons Yves
LETELLIER QLI . &
Si mons Yves
Vannol Johnny
Thijs Johan
Thi s Johan
Thij s Johan
Vannol Johnny

Si mons Yves
ZARZECKI MAREK
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Leroy Fréres

Si nons Yves
Vannol Johnny
Lam nne Benoit
Leroy Fréres
MARI T CHRI STOPHE
Leroy Fréres
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
Vannol Johnny

Léa

Léa

Léa
Léa
Léa

Ro Ro Ro

Léa

Léa

Overw n
Landen
Landen
Racour
Racour
| NCOURT
| NCOURT
| NCOURT
| NCOURT
CORROY-
Landen
Melin
Overw n
Overw n
Landen
Goet sen
Racour
Overw n
Racour
Racour
Racour
Goet sen
Overw n
Racour
| NCOURT
Racour
Overw n
| NCOURT
Landen
Landen
Landen
Racour
Racour
Landen
Racour
Racour
Overw n
| NCOURT
| NCOURT
| NCOURT
Landen
Landen
Overw n
Overw n
Overw n
Goet sen
Landen
| NCOURT
Goet sen
Hél éci n
Noduwez
Goet sen
Landen
Racour
Overw n
Overw n
Hél éci n
Overw n
| NCOURT
Overw n
Goet sen
Landen
Landen
Landen
Goet sen
Overw n
LI NCENT
Racour
Racour
Racour
Overw n
CGoet sen
Mel i n
Racour
CORROY-
Racour
CORROY-
CORROY-
CORROY-
Goet sen

2
130800
2
4
5
113167
2
3
4
105515
3
120193
3
4
130427

e
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12
13
7
14
15
8
7
8
9
8
9
9
10
11
4
10
10
5

125685
124160
6

11

16

12

13

16
125544
17
18
19
17
9
2
20
2
21
3
4
5
10

204762719
212028319
204826319
102315519
102314319
105594619
105590419
105594919
105591619
106099419
204826719
105893319
204762019
204760919
212115919
207272019
102317219
204760619
102315219
102315119
102314419
207270419
204762319
102313319
105592019
102314119
204761019
105591119
204826919
204825119
204825919
102315419
102312219
204827019
102317019
102314719
204761219
105591719
105590819
105591019
212028419
204825619
204760219
204761519
204762619
207168919
204827519
105593219
207158019
105109619
105103219
207272519
204825219
102312919
204761419
204760719
105110119
204761719
105595019
204762519
207270919
212115119
212114119
212116219
200686419
204760119
105835419
102313719
102314519
102313619
204760519
207168219
105890319
102313419
106097619
102315819
106094719
106096819
106091119
207169119

08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
09.
09.
08.
09.
08.
09.
08.
09.
09.
09.
08.
09.
08.
09.
09.
09.
09.
09.
08.
09.
08.
09.
08.
08.
08.
09.

51489
53029
53079
50265
50315
38124
38134
38144
38204
32014
54289
45312
54189
54379
55090
51514
52495
55119
52595
53005
53015
52124
55189
53065
40254
53105
55259
40264
56069
56069
56099
53185
53225
56169
53295
53425
56039
41054
41094
41094
57179
57249
57129
57179
57309
54214
58189
42364
54514
54139
53078
55344
59459
58055
01029
01059
57019
01069
45344
01359
58214
02060
02090
02110
58354
02049
58105
00155
00325
00475
04159
01454
55432
02515
41394
02545
41494
41524
42094
02384

1163.
1157.
1156.
1154.
1153.
1152.
1152.
1151.
1150.
1146.
1142.
1139.
1137.
1134.
1132.
1131.
1130.
1129.
1128.
1128.
1128.
1127.
1127.
1127.
1126.
1126.
1126.
1126.
1126.
1126.
1125.
1125.
1124.
1124.
1123.
1121.
1120.
11109.
1118.
1118.
1115.
1113.
1109.
1108.
1106.
1106.
1105.
1102.
1101.
1100.
1097.
1095.
1092.
1079.
1074.
1074.
1073.
1073.
1071.
1069.
1069.
1068.
1067.
1067.
1067.
1065.
1062.
1060.
1057.
1055.
1046.
1039.
1038.
1038.
1037.
1037.
1036.
1035.
1032.
1031.

1892
0272
1750
7453
8747
3352
1397
9442
7728
6114
5410
0542
7510
6079
6704
4390
3523
0268
6850
5185
3521
9098
8845
5208
8995
8566
7445
7125
4694
4694
9846
5306
8688
8549
7125
5713
5962
4678
7300
7300
1054
9974
6020
8137
7693
7042
5234
9205
8864
2641
4985
0536
1388
9407
4634
0197
9401
8719
9279
6035
3018
1982
7609
4696
1979
3688
3567
4837
9910
8013
6503
4421
6536
0411
9546
6188
2556
7470
8743
9553



100

Vannol Johnny
Thijs Johan
Thi s Johan
Thij s Johan
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Vannol Johnny
Lam nne Benoit
Vannol Johnny
Looze Eugene
Vannol Johnny
Vannol Johnny
Snmeer s Robert
Looze Eugéne
Looze Eugene
Lam nne Benoit
Lam nne Benoit
Roggen Dany
Roggen Dany
Cans Si non

Si mons Yves
Petré Fredy
DECAMPS FABI EN
DECAMPS FABI EN
ZARZECKI MAREK
Petré Fredy
Vannmol Johnny
Vannol Johnny
ZARZECKI MAREK
Lam nne Benoit
Roggen Dany
Vannol Johnny
DECAMPS FABI EN
Si nons Yves
Lam nne Benoit
MARI T CHRI STOPHE
Thij s Johan
MARI T CHRI STOPHE
Sevenans Wlly
Leroy Fréres

Goet sen
Landen
Landen
Landen
Racour
Racour
Goet sen
Mel i n
CGoet sen
Sai nt-J
Goet sen
CGoet sen
Li nsnea
Saint-J
Sai nt -J
Mel i n
Mel i n
Landen
Landen
Laar
Overw n
Hél éci n
OPHELI S
OPHELI S
LI NCENT
Hél éci n
CGoet sen
Goet sen
LI NCENT
Melin
Landen
Coet sen
OPHELI S
Overw n
Mel i n
CORROY-
Landen
CORROY-
Noduwez
Racour

13
121617
14

15
126138
2

3

4

5

12

13
129986
18

3
123921

207169019
212117119
212114719
212115819
102312719
102314019
207157319
105892219
207168719
105911319
207271119
207270619
105135919
105910919
105911719
105892919
105893419
204825519
204826519
200073219
204761819
105109419
105743419
105741419
105834919
105112119
207157919
207270319
105830919
105890519
204826019
207271719
105742319
204761119
105890619
106097819
212117419
106095319
105102919
102312519

100



